
 

 

 

 
 

UFFICIO D'AMBITO 

DELLA PROVINCIA DI SONDRIO 

Pag. 1 di 1 

c/o Amministrazione Provinciale – corso XXV Aprile, 22 – 23100 Sondrio Sede Legale: via Trieste, 8 – 23100 Sondrio 
Tel. 0342 531600   C.F. 93021010140   P.I. 00972670145  

Indirizzo Internet: http://www.atosondrio.it 
E-mail: segreteria@atosondrio.it   PEC: segreteria@pec.atosondrio.it 

 

Copia informatica per consultazione 

 

DETERMINAZIONE N. 58 DEL 20/10/2022 

 

OGGETTO: TRASFERIMENTO AL GESTORE D'AMBITO DELLE SOMME INTROITATE EX DELIBERAZIONE 

CIPE 52/2001 PER IL FINANZIAMENTO DI INTERVENTI SULLE INFRASTRUTTURE DEL SII 

 

IL DIRETTORE 

 

RICHIAMATA la deliberazione di Consiglio di Amministrazione n.30 del 19 ottobre 2022, con la quale è stato 
dato atto che alla società S.Ec.Am. S.p.A., in qualità di gestore d'ambito, spetta la somma di euro 131.702,76, a 
valere sui fondi ATO ex delibera CIPE 52/2001 cd. “aumenti tariffari” per la realizzazione di interventi presenti 
nella pianificazione d’ambito, dando mandato al Direttore di provvedere al relativo pagamento; 
 
VISTI: 

• il vigente Piano d’Ambito, approvato con deliberazione di Consiglio provinciale n.33 del 12 luglio 2021; 

• la vigente Convenzione di affidamento del Servizio Idrico Integrato dei Comuni dell’ATO di Sondrio, così 
come stipulata il 25 giugno 2014 tra Ufficio d’Ambito della Provincia di Sondrio e S.Ec.Am. S.p.A., 
unitamente ai successivi 4 addendum come riportati nel testo a fronte di cui alla deliberazione di 
Consiglio Provinciale n.22 del 03.05.2021; 

 

RITENUTO di procedere con il predetto pagamento a favore di S.Ec.Am. S.p.A.; 

 

DETERMINA 

 

1. di pagare al gestore d’ambito S.Ec.Am. S.p.A. (CODICE IBAN: IT39M0569611000000004838X85) la 
somma di euro 131.702,76, a valere sui fondi ATO ex delibera CIPE 52/2001 cd. “aumenti tariffari”, per 
la realizzazione di interventi presenti nella pianificazione d’ambito. 

 
 
 

IL DIRETTORE 

Paolo Andrea Lombardi 
Il presente documento è sottoscritto con firma digitale 

ai sensi dell’art.24 del d.lgs. 82/2005 


